

Hookes Holding ApS

Trørødvej 37, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 39 51 20 92

Company reg. no. 39 51 20 92

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2019 - 30. juni 2020

1 July 2019 - 30 June 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
<i>Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

The principal activities of the company

The company's main activity is to own equity

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -55.625.

Egenkapitalen udgør kr. -8.963.

Development in activities and financial matters

Net income amounts to DKK. -55.625.

Equity amounts to DKK -8.963

Selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events subsequent to the financial year

The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has had no effect on the annual report for 2019/20 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	23/4 2018 - 30/6 2019
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-5.625	-3.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	-50.000	0
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-55.625	-3.338
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-55.625	-3.338
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-55.625	-3.338
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-55.625	-3.338

Balance 30. juni
Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	0	50.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	0	50.000
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	0	50.000

Balance 30. juni

Statement of financial position at 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-58.963</u>	<u>-3.338</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-8.963</u>	<u>46.662</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	<u>8.963</u>	<u>3.338</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>8.963</u>	<u>3.338</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>8.963</u>	<u>3.338</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>0</u>	<u>50.000</u>

2 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019			
<i>Equity 1 July 2019</i>	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-58.963	-58.963
	50.000	-58.963	-8.963

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	1/7 2019 - 30/6 2020	23/4 2018 - 30/6 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. juli 2019		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2019</i>	50.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	50.000
Kostpris 30. juni 2020	50.000	50.000
<i>Cost 30 June 2020</i>		
Korrektion af tidligere opskrivning		
<i>Adjustment of previous revaluations</i>	-50.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	-50.000	0
<i>Writedown 30 June 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	50.000
<i>Carrying amount, 30 June 2020</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter*Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hookes Holding ApS Carrying amount, Hookes Holding ApS
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Hookes Construction ApS, Danmark	100 %	-95.661	-101.347	0
		-95.661	-101.347	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

The company is part of Danish joint taxation, as a subsidiary. The Company is liable for income taxes, etc., in accordance with the Danish Companies Tax Code, and for any obligation to include withholding tax on dividends, interest and royalties for jointly taxed companies.